Huic suberat fulvo resplendens ara metallo,  
     Quam niveum iuncto marmore cinxit ebur.  
 Ardebat circum per amica silentia cedri  
     Mixtaque cum rapidis grana Sabaea focis.  
 Accedit Clio lyricis altaria plectris  
     Et graditur tenero prima decora pede.  
 Melpomene sequitur tragicō facunda boatu,  
     Hanc cum lascivo docta Thalia choro.  
 Euterpe dulces inflectit arundine voces,  
     Terpsichore affectus imperiosa docet;  
 Fila movens Erato vultu ambitiosa superbit,  
     Gaudet et heroico Calliopea sono.  
 Praefatas anteit superatque Polymnia gestu,  
     Urania suo sustinet astra sinu.  
 Criniger hac cupida stipatus Apollo caterva  
     Percutit instinctae pollice fila lyrae.  
 Sed veluti Lycias inter Diana sorores,  
     Exsuperat cunctas cum pharetrata deas,  
 Emicat et recta caelum cervice profundum  
     Affectat, iaculis non terneranda suis,  
 Sic vultu positis frater pulcherrimus armis  
     Exstabat socio candidiore choro.  
 Lucentes humeros fuit obvelatus amictu  
     Nubis, et in niveis purpura rubra genis.  
 Frondibus exsultans caput acceptabile castis  
     Presserat et nitidas movit ab arte manus;  
 Currete Thessalicis Daphnem memorabat in agris  
     Prensantem rapida litora nota fuga,  
 Et mox in sacras conversam numine frondes,  
     Aeterno quorum laus in honore manet;  
 Expressitque cava docti testudine vatis  
     Nomina per nulos emoritura dies.  
 Ante aras somno devinctus Langius istas  
     In viridi pronus membra refovit humo.  
 Cui Pataraeus ovans demptis e palmite ramis  
     Imposuit digitis Pythia sertā suis;  
 Subdidit et primis haec verba novissima dictis:  
     „Addite iam nostris vive poeta viris!  
 Gloria diverso tua nunc celebrabitur orbe,  
     Et fragilem nulla conditione time!  
 Seu paribus cupias resonare poemata chordis  
     Sive per undenos verba ligare modos,  
 Seu fastos libeat, satiram seu scribere mavis,  
     Seu placet Alcaeae barbitos apta lyrae,  
 Sive etiam tragicō cupis intumuisse cothurno,  
     Praecipue nostro munere dignus eris.“  
 Dixerat; et cunctae simul assensere sorores  
     Et pariter laetis obstupuere sonis.

Candida depulerat tenebras haec inter agendum  
 Atque serenato fulsit in orbe dies ;  
 Igneus aurato radiabat lumine Titan  
 Et Phaeontho teis lora remisit equis.  
 Et me compressis volucer deliquit ocellis  
 Somnus ; in ignotas fugit et ille vias.  
 Festinans tepido traxi mea membra grabato  
 Et lusi numeris haec recitata suis.